
 
                                               

 
 
各位                        2020年 6 月 1日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 梅雨の晴れ間の太陽が眩しい今日この頃ちゅううがなびら（如何お過ごしで

しょうか） 

 コロナ自粛は解除されました。今は恐る恐る自粛前に戻していくという状

況ではないでしょうか。外飲みがしたいと叫んでいましたが、まだ行けてい

ません。ですが開園の記事を見て、よへなあじさい園に行って来ました。 

開園 2 日目だったので、思っていたよりも人が少なくゆっくり見て廻る事が

出来ました。園内の花々を見て、日常の有難さをしみじみ感じました。そし

てやんばるの山々に咲くいじゅうの花、サンニンの花、野ボタンの花。沖縄

の梅雨を彩る花々に季節の到来を感じます。やんばるに足を運んでみては如

何でしょうか。みーぐすい（目の保養）間違いないです。 

梅雨はまだ続きます。お体お大事にご自愛下さい。           cs 部より                

敬具                     

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

よへなあじさい園の花々 

番外編 
自宅のア
マリリス 


